

Warszawa, dnia 07.07.2015 r.

DZ/2215/40/343/2015

**WYKONAWCY**

**dotyczy:** Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHT/P/40/2015** na Dostawę stentgraftów do zaopatrywania tętniaków aorty brzusznej oraz protez naczyniowych

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu:

**ZADANIE 2****Pytanie nr 1**

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 1, 2 i 3 protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 1 protez o długości 50 cm dla średnicy 18, 20 i 22 mm, zamiast długości 30 cm, w tej samej cenie.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza w/w długości.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 4 protezy o długości 25 cm zamiast 15 cm w tej samej cenie.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

Z-GA DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych  
mgr Witold Kniotek